Financial Statements Atlantic Holdings Limited

For the 15 months ended 31 March 2014



Registered number: 02811673

Company Information

Directors

A D H Geffen C M C Perkins

I Gray

Registered number

02811673

Registered office

Brook Green House

4 Rowan Road

London W6 7DU

Independent auditor

Grant Thornton UK LLP

Chartered Accountants & Statutory Auditor

Grant Thornton House

Melton Street Euston Square London NW1 2EP

Contents

	Page
Group strategic report	1
Directors' report	2 - 3
Independent auditor's report	4 - 5
Consolidated profit and loss account	6
Consolidated balance sheet	7
Company balance sheet	. 8
Consolidated cash flow statement	9
Notes to the financial statements	10 - 26

Group Strategic Report For the 15 months ended 31 March 2014

Business review

The principal activity of the group continued to be that of documentary film production. The principal activity of the company is that of a holding company.

The group's profit after tax and minority interests amounted to £996,747 (2012 - £197,712). The company, being a holding company, did not trade during the year. A dividend of £450,000 was proposed and paid (2012-£nil).

The commercial environment in which the group operates remains competitive, but the directors believe that the group's position as one of the leading television production groups will enable it to maintain its current position in the future.

Principal risks and uncertainties

The group uses cash, trade debtors and trade creditors to raise finance for its operations. These expose the group to a number of financial risks which are described in more detail below.

Liquidity Risk

The group ensures sufficient liquidity by producing and reviewing regular cashflow forecasts. It invests cash assets safely and profitably.

Credit Risk

The group's principal financial assets are cash and trade debtors. The credit risk on cash is limited as the parties holding that cash have high credit ratings.

The group's major debtors are large international broadcasting organisations and have high credit ratings. Outstanding debts are reviewed constantly. Production income is usually received in advance of the related expenditure.

Currency Risk

The group's main financial risk is foreign currency exposure, both in terms of costs incurred on overseas shoots and income from overseas producers. The uncertain nature of the timing of receipts means it is often impractical to take out hedging contracts. However the group maintains cash balances in the major foreign currencies to effect natural hedging of costs against income wherever practical.

Financial key performance indicators

The principle performance measures used to monitor the business are:

Sales growth - increased by 104% from £8,357,418 in the twelve months to 31 December 2012 to £17,073,088 in fifteen months to 31 March 2014.

Operating profit margin - Operating profit for the year increased from £20,809 in twelve months to 31 December 2012 to £1,163,455 in the fifteen months to 31 March 2014 representing an increase in operating profit margin to 7% from 0.25%.

This report was approved by the board on 25? November 2014 and signed on its behalf.

I Gray

Directors' Report

For the 15 months ended 31 March 2014

The directors present their report and the financial statements for the 15 month period ended 31 March 2014.

Results

The profit for the 15 month period, after taxation and minority interests, amounted to £1,055,714 (2012 - £197,712).

Directors

The directors who served during the 15 months were:

A D H Geffen R J H Geffen (resigned 19 February 2014) C M C Perkins I Gray (appointed 30 October 2013)

Directors' Report For the 15 months ended 31 March 2014

Auditor

During the period, Grant Thornton UK LLP were appointed as auditors will be proposed for reappointment in accordance with section 485 of the Companies Act 2006.

This report was approved by the board on 25. November 2014

and signed on its behalf.



Consolidated Profit and Loss Account For the 15 months ended 31 March 2014

	Note	15 months ended 31 March 2014 £	12 months ended 31 December 2012 £
Turnover	1,2	17,073,088	8,357,418
Cost of sales		(12,042,716)	(6,077,863)
Gross profit		5,030,372	2,279,555
Administrative expenses		(3,866,917)	(2,258,746)
Operating profit		1,163,455	20,809
Interest receivable and similar income		40,002	45,030
Interest payable and similar charges	4	(1,496)	(4,527)
Profit on ordinary activities before taxation		1,201,961	61,312
Tax on profit on ordinary activities	5	(315,873)	(398)
Profit on ordinary activities after taxation		886,088	60,914
Minority interests		169,626	136,798
Profit for the financial period	17	1,055,714	197,712

All amounts relate to continuing operations.

There were no recognised gains and losses for 2014 or 2012 other than those included in the Profit and loss account.

Consolidated Balance Sheet As at 31 March 2014

			31 March 2014	3	31 December 2012
	Note	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	6		1,537,901	r	1,545,637
Current assets					
Work in progress	9	74,214		184,587	
Debtors	10	4,470,038		1,272,401	
Cash at bank and in hand		3,751,332		4,964,657	
		8,295,584		6,421,645	
Creditors: amounts falling due within one year	11	(5,159,345)		(5,930,075)	
Net current assets			3,136,239		491,570
Total assets less current liabilities			4,674,140		2,037,207
Creditors: amounts falling due after more than one year	12		(9,616)		-
Provisions for liabilities					
Deferred tax	13	(49,896)		(26,000)	
Other provisions	15	(2,167,333)		-	
			(2,217,229)		(26,000)
Net assets			2,447,295		2,011,207
Capital and reserves					
Called up share capital	16		100		100
Profit and loss account	17		2,768,922		2,163,208
Shareholders' funds	19		2,769,022		2,163,308
Minority interests	18		(321,727)		(152,101)
			2,447,295		2,011,207

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on 25014

Director

Company Balance Sheet As at 31 March 2014

			31 March 2014		31 December 2012
	Note	£	£	£	£
Fixed assets					
Investments	7		831		431
Current assets		•			
Debtors	10	3,185,966		100	
Cash at bank		100		-	
		3,186,066		100	
Creditors: amounts falling due within one year	11	(431)		(431)	
Net current assets/(liabilities)			3,185,635		(331)
Net assets			3,186,466		100
Capital and Reserves					
Called up share capital	16		100		100
Profit and loss account	17		3,186,366		
Shareholders' funds	19		3,186,466		100

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on 25 Nov 2014

Director

Consolidated Cash Flow Statement

For the 15 months ended 31 March 2014

	Note	15 months ended 31 March 2014 £	12 months ended 31 December 2012 £
Net cash flow from operating activities	22	(498,894)	2,156,987
Returns on investments and servicing of finance	23	38,506	40,503
Taxation		(100,880)	(192,285)
Capital expenditure and financial investment	23	(202,984)	(204,704)
Equity dividends paid		(450,000)	-
Cash (outflow)/inflow before financing		(1,214,252)	1,800,501
Financing	23	927	(15,853)
(Decrease)/Increase in cash in the 15 months		(1,213,325)	1,784,648

Reconciliation of Net Cash Flow to Movement in Net Funds/Debt

For the 15 months ended 31 March 2014

	15 months	12 months
	ended	ended
	31 March	31 December
	2014	2012
	£	£
(Decrease)/Increase in cash in the 15 months	(1,213,325)	1,784,648
Cash (inflow)/outflow from (increase)/decrease in debt and lease financing	(927)	15,853
Movement in net debt in the 15 months	(1,214,252)	1,800,501
Net funds at 1 January 2013	4,950,275	3,149,774
Net funds at 31 March 2014	3,736,023	4,950,275

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

1. Accounting Policies

1.1 Accounting convention

The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

The directors have reviewed the company's financial position at the balance sheet date and for the period ending on the anniversary of the date of approval of these financial statements. They have considered liquidity risk, key assumptions and uncertainties. As a result of this assessment, the directors have adopted the going concern basis of accounting for the preparation of these financial statements.

1.2 Compliance with accounting standards

The financial statements are prepared in accordance with applicable United Kingdom Accounting Standards (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice), which have been applied consistently (except as otherwise stated).

1.3 Basis of consolidation

The consolidated profit and loss account and balance sheet include the financial statements of the company and its subsidiary undertakings made up to 31 March 2014. The results of subsidiaries sold or acquired are included in the profit and loss account up to, or from the date control passes. Intra-group sales and profits are eliminated fully on consolidation.

The results of subsidiaries acquired during the 15 months are included from the effective date of acquisition.

1.4 Turnover

Amounts receivable for work carried out in producing television programmes is recognised on the basis of the value of costs incurred related to the production activity. Gross profit on production activity is recognised based upon the stage of completion of the production and in accordance with the underlying contract. Overspends are recognised as soon as they arise and underspends are recognised on completion of the production.

Income derived from royalties and recoupable non-refundable distribution advances are recognised on a receipts basis. Licence fee income is recognised on a receivable basis.

1.5 Goodwill

Acquired goodwill is written off in equal annual instalments over its estimated useful economic life.

1.6 Tangible fixed assets and depreciation

Tangible fixed assets are stated at cost less depreciation. Depreciation is provided at rates calculated to write off the cost of fixed assets, less their estimated residual value, over their expected useful lives on the following bases:

Land and buildings Freehold Land and buildings Leasehold 2% straightline 20% straightline

Plant & machinery

- 20% to 33.3% straightline

Fixtures, fittings & equipment

Over 3 years

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

1. Accounting Policies (continued)

1.7 Leasing and hire purchase

Assets obtained under hire purchase contracts and finance leases are capitalised as tangible fixed assets and are depreciated over the shorter of the lease term and their useful lives. Obligations under such agreements are included in creditors net of the finance charge allocated to future periods. The finance element of the rental payment is charged to the profit and loss account so as to produce a constant periodic rate of charge on the net obligation outstanding in each period.

Rentals payable under operating leases are charged against income on a straight line basis over the lease term.

1.8 Investments

Fixed asset investments are stated at cost less provision for diminution in value.

1.9 Work in progress

Work in progress is valued at the lower of cost and net realisable.

1.10 Pensions

The Group operates a defined benefits pension scheme and the pension charge is based on a full actuarial valuation dated 7 May 2014.

The Group operates a defined contribution scheme for the benefit of the directors. Contributions payable are charged to the profit and loss account in the year they are payable.

1.11 Deferred taxation

Deferred taxation is provided in full in respect of taxation deferred by timing differences between the treatment of certain items for taxation and accounting purposes. The deferred tax balance has not been discounted.

1.12 Foreign currencies

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated into sterling at rates of exchange ruling at the balance sheet date. Transactions in foreign currencies are translated into sterling at the rate ruling on the date of the transaction. All differences are taken to profit and loss account.

1.13 Production costs

Production costs are reimbursed by the commissioner of a project to the extent that they do not exceed the contract sum. Production costs in excess of the contract sum, unless agreed with the commissioner of the project are normally borne by the company. Full provision is made for any foreseeable losses on a contract by contract basis.

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

1. Accounting Policies (continued)

1.14 Provisions

Production costs may be contractually agreed with the commissioner. If this exceeds the contracted income then a provision will be made to the extent of this shortfall.

2. Turnover

In the opinion of the directors it would be seriously prejudicial to provide information as required by the Statements of Standard Accounting Practice 25 'Segmental Reporting' and accordingly this information has not been provided in these financial statements.

3. Operating profit

	Operating profit is stated after charging / (crediting):		
		2014	2012
		£	£
	Depreciation of tangible fixed assets	209,598	220,553
	Loss / (profit) on disposal of tangible assets	1,121	(187)
	Loss on foreign exchange transactions	88,341	18,177
	Auditor's remuneration	41,411	45,536
	Auditor's remuneration - non-audit	9,000	
4.	Interest payable		
		15 months	12 months
		ended	ended
		31 March	31 December
		2014	2012
		£	£
	On bank loans and overdrafts	11	2,655
	Hire purchase interest	1,485	1,872
		1,496	4,527

Notes to the Financial Statements For the 15 months ended 31 March 2014

5. Taxation

	15 months ended 31 March 2014 £	12 months ended 31 December 2012
Analysis of tax charge/(credit) in the 15 months/year		
Current tax (see note below)		
UK corporation tax charge on profit for the 15 months/year Adjustments in respect of prior periods	74,411 154,735	49,347 (19)
Receipt in respect of group relief	229,146 44	49,328 (57,423)
	229,190	(8,095)
Foreign tax on income for the 15 months/year	62,787	<u></u>
Total current tax	291,977	(8,095)
Deferred tax (see note 13)		• •
Origination and reversal of timing differences	23,896	8,493
Tax on profit on ordinary activities	315,873	398

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

5. Taxation (continued)

Factors affecting tax charge for the 15 months/year

The tax assessed for the 15 months/year is higher than (2012 - lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 23.2% (2012 - 24%). The differences are explained below:

	15 months ended	12 months ended
	31 March	31 December
	2014	2012
	£	£
Profit on ordinary activities before tax	1,201,961	61,312
Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of		
corporation tax in the UK of 23.2% (2012 - 24%)	278,855	14,715
Effects of:		
Non deductible expenses	33,133	2,299
Difference between capital allowances and depreciaton	(36,485)	26,447
Tax losses utilised	171,703	-
Foreign tax adjustments	8,071	(8,757)
Chargeable disposals	-	(45)
Other tax adjustments	144,600	(42,754)
Film tax credit adjustment	(307,900)	-
Current tax charge/(credit) for the 15 months/year (see note		
above)	<u>291,977</u>	(8,095)

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

6. Tangible fixed assets

	Land and buildings Freehold	Land and buildings Leasehold	Plant and machinery	Fixtures, fittings & equipment	Total
Group	£	£	£	£	£
Cost					
At 1 January 2013	1,394,708	729,228	217,397	586,125	2,927,458
Additions	-	29,975	63,172	117,680	210,827
Disposals	-	-	(22,211)	(7,940)	(30,151)
At 31 March 2014	1,394,708	759,203	258,358	695,865	3,108,134
Depreciation			_		
At 1 January 2013	167,365	571,754	159,264	483,438	1,381,821
Charge for the 15 months	34,868	57,058	45,435	72,237	209,598
On disposals	-	- .	(18,004)	(3,182)	(21,186)
At 31 March 2014	202,233	628,812	186,695	552,493	1,570,233
Net book value					
At 31 March 2014	1,192,475	130,391	71,663	143,372	1,537,901
At 31 December 2012	1,227,343	157,474	58,133	102,687	1,545,637

The net book value of assets held under finance leases or hire purchase contracts, included above, are as follows:

Ceaun	31 March 2014	31 December 2012
Group Plant and machinery Furniture, fittings and equipment	±. - 14,485	3,622 14,624
	14,485	18,246

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

7. Fixed asset investments

	Shares in
	group
	undertakings
Company	£
Cost or valuation	
At 1 January 2013	431
Additions	400
At 31 March 2014	831
Net book value	
	004
At 31 March 2014	831
	====
At 31 December 2012	431
	

Details of the principal subsidiaries can be found under note number 8.

8. Principal subsidiaries

Company name	Class	Percentage Shareholding	Principal activity
Atlantic New Media Limited	Ordinary	100%	Non-trading
Atlantic Productions Limited	Ordinary	100%	Documentary film production
Serengeti Limited	Ordinary	100%	Distribution of feature films
Zoo Limited	Ordinary	100%	Graphic services
Video 77 Limited	Ordinary	100%	Leasing of equipment and studio
Atlantic Productions (Chevalier)	Ordinary	100%	Non-trading
Limited	•		•
Geffen Medavoy Limited	Ordinary	51%	Non-trading
Atlantic Pictures Limited	Ordinary	100%	Non-trading
Colossus Productions Limited	Ordinary	80%	Documentary film production
Colossus Production (NHM)	Ordinary	80%	Documentary film production
Limited*	•		• -
Colossus Productions (COTS)	Ordinary	80%	Documentary film production
Limited*	•		• •

^(*) shares held indirectly

9. Work in progress

		Group		Company
	31 March	31 December	31 March	31 December
	2014	2012	2014	2012
	£	£	£	£
Work in progress	74,214	184,587	-	-

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

10. Debtors

		Group		Company
	31 March	31 December	31 March	31 December
	2014	2012	2014	2012
	£	£	£	£
Trade debtors	2,083,729	348,917	-	-
Amounts owed by group undertakings	-	-	3,185,966	-
Corporation tax	-	94,186	-	-
Called up share capital not paid	-	149	-	100
Other debtors	2,312,015	552,348	-	-
Prepayments and accrued income	74,294	276,801	-	-
	4,470,038	1,272,401	3,185,966	100

11. Creditors:

Amounts falling due within one year

		Group		Company
	31 March	31 December	31 March	31 December
	2014	2012	2014	2012
	£	£	£	£
Net obligations under finance leases and				
hire purchase contracts	5,693	14,382	-	-
Trade creditors	893,025	171,998	-	-
Amounts owed to group undertakings	-	-	431	431
Corporation tax	183,002		-	-
Taxes and social security costs	265,822	319,926	-	-
Other creditors	424,532	-	-	-
Accruals and deferred income	3,387,271	5,423,769	-	-
	5,159,345	5,930,075	431	431

12. Creditors:

Amounts falling due after more than one year

	Group			Company	
	31 March	31 December	31 March	31 December	
	2014	2012	2014	2012	
	£	£	£	£	
Net obligations under finance leases and					
hire purchase contracts	9,616	-	-	-	
-		=====			

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

12. Creditors:

Amounts falling due after more than one year (continued)

Obligations under finance leases and hire purchase contracts, included above, are payable as follows:

		Group		Company
	31 March	31 December	31 March	31 December
	2014	2012	2014	2012
	£	£	£	£
Between one and five years	9,616	-	-	-

13. Deferred taxation

		Group		Company
	31 March	31 December	31 March	31 December
	2014	2012	2014	2012
	£	£	£	£
Balance at 1 January 2013	26,000	17,507	-	-
Charge for the 15 month period	23,896	8,493	-	-
Balance at 31 December 2014	49,896	26,000	-	
				=====

The provision for deferred taxation is made up as follows:

		Group		Company	
	31 March	31 December	31 March	31 December	
	2014	2012	2014	2012	
	£	£	£	£	
Accelerated capital allowances	49,896	26,000	-	-	

14. Pension commitments

The group operated a defined contribution pension scheme on behalf of its three directors. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund. Contributions were paid based upon the recommendations of a qualified actuary. There was no annual commitment to the scheme and the charge in the profit and loss account varied due to changes in the level of the maximum available contribution.

On 25 March 2014 a defined benefit pension scheme, the Atlantic Productions Executive Pension Scheme was established for the benefit of two directors. At period end the scheme was fully funded, with £192,300 being paid in, and there being no liability owed by the company.

	2014	2012
	£	£
Defined contributions payable by the group for the year	50,000	100,000

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

15. Provisions

	Provisions
Group	£
At 1 January 2013 Additions	2,167,333
At 31 March 2014	2,167,333
	

Provisions relate primarily to expected production deficits and are the shortfall between anticipated costs to achieve delivery and the related contracted income. £400,000 relates to obligations under production contracts.

The Company has no provisions.

16. Share capital

	31 March	31 December
	2014	2012
	£	£
Allotted, called up and fully paid		
100 Ordinary shares of £1 each	100	100

17. Reserves

	Profit and
	loss account
Group	£
At 1 January 2013	2,163,208
Profit for the 15 months	1,055,714
Dividends: Equity capital	(450,000)
At 31 March 2014	2,768,922
	Profit and
	loss account
Company	£
Profit for the 15 months	3,636,366
Dividends: Equity capital	(450,000)
At 31 March 2014	3,186,366
THE ST INIAICH ZOLT	

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

18. Minority interests

	Equity		£
	At 1 January 2013 Proportion of profit/(loss) after taxation for the 15 months		(152,101) (245,998)
	At 31 March 2014		(398,099)
19.	Reconciliation of movement in shareholders' funds		
		31 March 2014	31 December 2012
	Group	£	£
	Opening shareholders' funds	2,163,308	1,965,596
	Profit for the 15 month period/year	1,055,714	197,712
	Dividends (Note 21)	(450,000)	
	Closing shareholders' funds	2,769,022	2,163,308
		31 March	31 December
	Commence	2014	2012
	Company	£	£
	Opening shareholders' funds	100	100
	Profit for the 15 month period/year Dividends (Note 21)	3,636,366 (450,000)	-
	Dividends (140te 21)	(+30,000)	
	Closing shareholders' funds	3,186,466	100

The company has taken advantage of the exemption contained within section 408 of the Companies Act 2006 not to present its own Profit and loss account.

The profit for the 15 month period/year dealt with in the accounts of the company was £3,636,366 (2012 - £Nil).

20. Financial commitments

At 31 March 2014 the group had annual commitments under non-cancellable operating leases as follows:

	Land and buildings	
	31 March 31 Decem	
	2014	2012
Group	£	£
Expiry date:		
After more than 5 years	165,000	165,000

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

21.	D	ivi	de	nds
			~~	

	5141601160		
		15 months	12 months
		ended	ended
		31 March	31 December
		2014	2012
		£	£
			,
	Dividends paid on equity capital	450,000	
	A dividend of £4,500 per share was declared on 7 March 2014.		
22.	Net cash flow from operating activities		
		15 months	12 months
		ended	ended
		31 March	31 December
		2014	2012
		£	£
	Operating profit	1,163,455	20,809
	Depreciation of tangible fixed assets	209,598	220,553
	Loss/(profit) on disposal of tangible fixed assets	1,121	(187)
	Decrease/(increase) in work in progress	110,374	(183,447)
	(Increase)/decrease in debtors	(3,205,731)	1,518,704
	(Decrease)/increase in creditors	(945,044)	580,555
	Increase in provisions	2,167,333	-
		(408 804)	2,156,987
	Net cash (outflow)/inflow from operating activities	(498,894) ————	2,130,967
23.	Analysis of cash flows for headings netted in cash flow staten	nent	
		15 months	12 months
		ended	ended
		31 March	31 December
		2014	2012
		£	£
		₺	£
	Returns on investments and servicing of finance		
	Interest received	40,002	45,030
	Interest paid	(11)	(2,656)
	Hire purchase interest	(1,485)	(1,871)
	Net cash inflow from returns on investments and servicing of		
	finance	38,506	40,503
			

24.

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

23. Analysis of cash flows for headings netted in cash flow statement (continued)

			15 months ended	12 months ended
			31 March	31 December
			2014	2012
			£	£
Capital expenditure and financial in	nvestment			
Purchase of tangible fixed assets			(210,827)	(205,540)
Sale of tangible fixed assets			7,843	836
Net cash outflow from capital expe	nditure		(202,984)	(204,704)
			15 months	12 months
			ended	ended
			31 March	31 December
			2014	2012
			£	£
Financing	•			
New/(repayment of) finance leases			927	(15,853)
Analysis of changes in net funds				
			Other non-cash	
	1 January 2013	Cash flow	changes	31 March 2014
	£	£	£	£
Cash at bank and in hand	4,964,657	(1,213,325)	-	3,751,332
Debt:	,			
Debts due within one year Debts falling due after more than	(14,382)	(927)	9,616	(5,693)
one year	· -	-	(9,616)	(9,616)
Net funds	4,950,275	(1,214,252)	-	3,736,023

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

25. Directors' remuneration

	15 months ended	12 months ended
	31 March	31 December
	2014	2012
	£	£
Remuneration	242,710	338,827
		
Company contributions to defined contribution pension schemes	50,000	100,000
	 _	
Company contributions to defined benefit pension schemes	192,300	-

During the 15 months retirement benefits were accruing to 2 directors (2012 - 3) in respect of defined contribution pension schemes.

During the 15 months retirement benefits were accruing to 2 directors (2012 - NIL) in respect of defined benefit pension schemes.

The highest paid director received remuneration of £121,354 (2012 - £107,084).

The value of the group's contributions paid to a defined contribution pension scheme in respect of the highest paid director amounted to £50,000 (2012 - £50,000). The value of the group's contributions paid to a defined benefit pension scheme in respect of the highest paid director amounted to £109,500 (2012 - £Nil).

26. Transactions with directors

The following directors had loans during the year. The movement on these loans are as follows:

		31	Maximum
	31 March	December	in year
	2014	2012	£
	£	£	
A D H Geffen	-	357,171	357,171

During the year, £Nil (2012 - £13,978) was advanced to the director as a loan. Interest at 4% was charged on this loan. The director repaid £357,171 (2012 - £34,000) and at the year end £Nil (2012 - £357,171) was outstanding.

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

27. Staff costs

Staff costs, including directors' remuneration, were as follows:

	15 months	12 months
	ended	ended
	31 March	31 December
	2014	2012
	£	£
Wages and salaries	2,620,369	729,880
Social security costs	286,805	135,999
Other pension costs	242,300	89,245
	3,149,474	955,124
		955,124

The average monthly number of employees, including the directors, during the 15 months was as follows:

	15 months	12 months
	ended	ended
•	31 March	31 December
	2014	2012
	No.	No.
Office and administration	. 19	18
Development and production	32	3
		
	51	21

28. Significant transactions

The company has entered into certain sale and leaseback transactions of television programme rights. Funds received from these transactions are held in a deposit account and comprise monies to provide for the full discharge of future leasing liabilities. The banks with which these sums are deposited have given guarantees to the lessors in respect of these lease liabilities.

Amount held on deposit Less capital element of leasing liabilities outstanding	2014 £ 327,166 (327,166)	2012 £ 436,585 (436,585)
	<u>-</u>	-
The maturity of the above is as follows: Within one year After one year and within two years	(327,166)	(109,601) (327,166)
	(327,166)	(436,767)

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

29. Related party transactions

The Group has taken advantage of the exemption in Financial Reporting Standard Number 8 from the requirement to disclose transactions with wholly owned group companies on the grounds that consolidated financial statements are prepared by the ultimate parent company which are publicly available.

During the period, Atlantics Productions Limited, a subsidiary company paid £92,813 (2012 - £74,292) in rent to the Atlantic Productions Executive Pension Scheme, of which A D H Geffen and C M C Perkins are trustees. The Pension Scheme owns a percentage of Brook Green House. At 31 March 2014 there was no amounts outstanding (2012 - £nil).

During the period, Video 77 Limited, a subsidary company recharged Altitude Films Limited a related party through common ownership £Nil (2012 - £15) for use of facilities. Altitude Films repaid £Nil (2012 - £13,213) and at the period end £Nil (2012 - £Nil) was owed to Video 77 Limited.

Atlantic Productions Limited charged £Nil (2012 - £13,796) to Altitude Films Limited for production related activities. Altitude Films recharged expenses incurred on behalf Atlantic Productions Limited of £Nil (2012 - £60,000) and the company incurred expenses of £Nil (2012: £26,910) on behalf of Altitude Films Limited. At period end the amount owed to Atlantic Productions amounted to £Nil (2012 - £285,552 (£106,000 after provisions).

The balances owed to the group companies by Altitude Films Limited are included in other debtors.

During the period Colossus Productions (COTS) Limited was charged £437,463 (2012: £nil) by Atlantic Productions Limited and £47,555 (2012: £nil) by Video 77 Limited, both fellow subsidiaries, for services relating to production activities. At period end £318,781 (2012: £nil) was owed to Colossus Productions (COTS) Limited by Colossus Productions Limited, the immediate parent undertaking.

During the period Colossus Productions Limited was charged £925,787 (2012: £1,250,012) by Atlantic Productions Limited, £738,960 (2012: £684,394) by Zoo Limited and £375,604 (2012: £247,170) by Video 77 Limited, which are fellow subsidiaries, for services relating to production activities. At period end £80 (2012: £80) was owed to Colossus Productions Limited by Atlantic Holdings Limited, £1,855,981 (2012: £220,517) was owed to Atlantic Productions Limited (2012: £220,517 owed by Atlantic Productions Limited), £nil (2012: £139,944) was owed to Video 77 Limited and £nil (2012: £9,963) was owed by Zoo Limited.

During the period Colossus Productions (NHM) Limited was charged £382,399 (2012: £nil) by Atlantic Productions Limited, £1,988,100 (2012: £nil) by Zoo Limited and £201,767 (2012: £nil) by Video 77 Limited, which are fellow subsidiaries, for services relating to production activities. At period end £1,117,386 (2012: £nil) was owed by Colossus Productions (NHM) Limited to Colossus Productions Limited, the immediate parent undertaking.

At 31 March 2014 £999,598 (2012: £nil) was owed to Colossus Productions Limited by Serengeti Entertainment Limited, which relates to proceeds from distribution sales.

30. Controlling party

Through his interest in the shares of the company, the group is under the control of A D H Geffen.

Notes to the Financial Statements

For the 15 months ended 31 March 2014

31. Contingent liabilities

A subsidiary of the Group is the subject on an on-going enquiry into a past tax return by HMRC. This has the potential to give rise to liabilities of which the liklihood, timing and amount are currently unknown.